KRETINGOS RAJONO SALANTY GIMNAZIJA
DIREKTORE

_ 5 JISAKYMAS
DEL 2024 M. VIESYJY PIRKIMY PLANO PATVIRTINIMO

202.3. m. d. Nr. .
L Tvirtinu 2024 m. vieSyjy pirkimy plana (pridedama).

2. Jpareigoju 2024 m. vieSyjy pirkimy plane nurodytiems vieSyjy pirkimy iniciatoriams ir vieSyjy
pirkimy organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus pirkimus.

Direktore Ausra Zebitiené



Eil. nr

SALGO1
9

SALGO02
0

SALGOO
1

SALGO02
5

SALGO02
4

SALGO1
8

SALGO02
6

SALGO02
3

SALGO02
2

SALGO02
7

Perkamo
objekto
tipas

Preké

Preké

Preké

Preké

Preké

Preké

Prekeé

Preké

Preké

Prekeé

Pirkimo
pavadinimas

SvieZios
darzoveés
SvieZi vaisiai
ir uogos
Transporto
iSlaikymas ir
transporto
paslaugy
jsigijimas
Sviezia mésa
ir mésos
gaminiai
Paukstienos ir
kalakutienos
produktai
Zuvis ir Zuvies
produktai
Pienas ir pieno
produktai

Grady malimo
produktai

Jvairds maisto
produktai

Duonos ir

pyrago
gaminiai

BVPZ
kodas

03221000-6

03222000-3

09100000-0

15100000-9

15112120-3

15220000-6

15511000-3

15610000-7

15800000-6

15810000-9

KRETINGOS RAJONO SALANTY GIMNAZIJA

Pirkimo badas

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

VIESUJU PIRKIMU PLANAS

Numatoma
pirkimo verté
(be PVM)

5526

5173

18715

4767

9159

5974

5655

2441

4196

3608

Pirkimas
atliekamas per
savivaldybeés
CPO
Ne
Ne

Ne

Ne

Ne

Numatomas prekiy Pirkimo Pirkimo
tiekimo / paslaugy sutarties iniciatorius
teikimo / darby trukmé
periodas meénesiais
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Berta$ius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1Kketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertasius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertasius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertasSius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertadius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Berta$ius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Berta$ius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertadius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Berta$ius

Pirkimo
organizatorius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
Berta$ius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
Berta$ius

Bronius
Berta$ius



Eil. nr

SALGO02
1

SALGO04
5

SALGO1
4

SALGOO
9

SALGOJ
1

SALGO04
9

SALGO04
4

SALGO03
3

SALGO03
9

SALGO04
2

SALGO04
0

Perkamo
objekto
tipas

Preké

Preké

Preké

Preké

Preké

Preké

Preké

Prekeé

Preke

Preké

Preke

Pirkimo
pavadinimas

Perdirbti ir
konservuoti
vaisiai, uogos
ir darzoveés

Eksperimentin
io dkio
priemonés
(TUM)

Ukio jrangos
priezidra ir
iSlaikymas

Spaudiniai

Kanceliarinés
irmokymo
primonés

Fotopopierius
(TOUM)
NeSiojami
kompiuteriai
(TUM)

Spalvotas A3
spausdintuvas
(TUM)

Lyderystés
erdvés jranga
(TUM)

Staliniai
Sviestuvai
laboratorijai
(TUM)

Tribdna -
koloneélé

BVPZ
kodas

15897200-4

16160000-4

16311000-8

22000000-0

30190000-7

30197643-5

30213100-6

30232100-5

31520000-7

31521000-4

32320000-2

Pirkimo badas

MVP neskelbiama
apklausa

MV P neskelbiama
apklausa

MV P neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

Pirkimas per V§]
CPOLT

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

Numatoma
pirkimo verté
(be PVM)

2320

1283

895

6672

3662

240

7533

705

1565

255

576

Pirkimas
atliekamas per
savivaldybés
CPO

Ne

Ne

Ne

Numatomas prekiy Pirkimo Pirkimo
tiekimo / paslaugy sutarties iniciatorius
teikimo / darby trukmeé
periodas ménesiais
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertasius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertadius
2024 m. 4 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertasius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertasdius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertadius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertadius

Pirkimo
organizatorius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasius



Eil. nr

SALGOO
8

SALGO03
1

SALGO05
1

SALGO03
7

SALGOI
3

SALGO04
8

SALGO3
5

SALGO02
8

SALGO04
1

SALGOO
3

Perkamo
objekto
tipas

Preké

Preké

Preke

Preké

Preké

Prekeé

Preké

Preké

Preke

Preké

Pirkimo
pavadinimas

(TOM)
Ukiniy
medZiaga
isigijimo
iSlaidos
Chemojos ir
Biologijos
laboratoriniai

reikmenys
(TUM)

Chalatai
gamtos
moksly
laboratorijai
(TOM)

Priemonés
gamtos
moksly
laboratorijai
(TOM)

Zaislai

Fotostudijos
jranga (TUM)

Projektorius
(TOM)
Ukinis
inventorius

Moduliniai
baldai (TUM)

Aprangos ir
patalynés
jsigijimas bei

BVPZ
kodas

33700000-7

33793000-5

35113400-3

35125100-7

37520000-9

38650000-6

38652100-1

39000000-2

39100000-3

39143110-0

Pirkimo badas

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP skelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP skelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

Numatoma
pirkimo verté
(be PVM)

10578

6333

153

35113

2441

11168

1136

10300

23550

976

Pirkimas
atliekamas per
savivaldybés
CcpPO

Ne

Taip

Ne

Taip

Numatomas prekiy
tiekimo / paslaugy

teikimo / darby
periodas

2024 m. 1ketv. -
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv. -
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv. -
2024 m. 4 ketv.

2024-02-26

2024 m. 1ketv. -
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1Kketv. -

2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv. -
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv. -

2024 m. 4 ketv.
2024-02-26

2024 m. 1Kketv. -

2024 m. 4 ketv.

12

12

12

12

12

12

12

12

Pirkimo
iniciatorius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasdius

Bronius
Bertadius

Bronius
BertaSius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Pirkimo
organizatorius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertasius

CPO

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
Bertasius

CPO

Bronius
BertaSius



Eil. nr

SALGO3
8

SALGO04
3

SALGO05
0

SALGO03
4

SALGO3
2

SALGO04
6

SALGO1
0

SALGO03
6

SALGO04
7

SALGOI
5

Perkamo
objekto
tipas

Preké

Preké

Prekeé

Preké

Preké

Preke

Preké

Preké

Preké

Paslauga

Pirkimo
pavadinimas

priezidra
Paveiksly
demonstravim

0 sistema
(TOM)

Laboratorijos
baldai (TUM)

Prezentacinés
lentos (TUM)

Rémeliai
(TUM)

Laboratorijos
jranga -
nutraukimo
rankoveés
(TOM)

Laminatoriai
(TUM)

Informaciniy
technologijy
prekiy ir
paslaugy
jsigijimas
Programy
licencijos
(TUM)

Priemonés
itraukiojo
ugdymo
vykdymui
(TOUM)

Avarijy
Salinimas

BVPZ
kodas

39154000-6

39180000-7

39292000-5

39298100-8

42122500-5

42994230-1

48517000-5

48700000-5

80520000-5

50000000-5

Pirkimo badas

MVP neskelbiama
apklausa

MVP skelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

Numatoma
pirkimo verté
(be PVM)

368

23004

650

253

2187

224

8755

270

5885

1465

Pirkimas
atliekamas per
savivaldybés
CPO

Numatomas prekiy Pirkimo Pirkimo
tiekimo / paslaugy sutarties iniciatorius
teikimo / darby trukmeé
periodas meénesiais
2024 m. 1Kketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024-02-19 6 Bronius
BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Bertasius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. Berta$ius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1 ketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1Kketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius
2024 m. 1Kketv. - 12 Bronius
2024 m. 4 ketv. BertaSius

Pirkimo
organizatorius

Bronius
BertaSius

CPO

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius



Eil. nr

SALGOO
5

SALGOO
2

SALGOO
4

SALGOI
7

SALGOO
7

SALGOI
6

SALGOI
2

SALGO03
0

SALGO02

Perkamo
objekto
tipas

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Paslauga

Pirkimo
pavadinimas

Transporto
priemoniy
iSlaikymo
(atsarginés
dalys,padangos
,draudimo
iSlaidos ir kt.)

Komandiruoté
s

RySiy jrangos
ir rysiy
paslaugy
jsigijimas
Apsaugos ir
prieSgaisriniy
sistemy
techninis
aptarnavimas

Kvalifikacijos
kélimas

Apsauga.
Stebéjimas ir
reagavimas
parody,
konkursy,
kultdriniy ir
sportiniy
renginiay
organizavimas
Mokytojy
kvalifikacijos
tobulinimas
(TOM)

Jvairios

BVPZ
kodas

50100000-6

60100000-9

64210000-1

71630000-3

79633000-0

79710000-4

79952100-3

80500000-9

80590000-6

Pirkimo badas

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama
apklausa

MVP neskelbiama

Numatoma
pirkimo verté
(be PVM)

3173

244

1953

494

5109

3214

895

16260

28267

Pirkimas
atliekamas per
savivaldybeés
CPO

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Numatomas prekiy
tiekimo / paslaugy

teikimo / darby
periodas

2024 m. 1ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1 ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1 ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1 ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1 ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1 ketv.
2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1ketv.

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pirkimo
iniciatorius

Bronius
Bertasius

Bronius
Bertadius

Bronius
Berta$ius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
Bertadius

Bronius

Pirkimo
organizatorius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius
BertaSius

Bronius



Eil. nr Perkamo
objekto
tipas
9
SALGOO Paslauga
6

Pirkimo
pavadinimas

ugdymo
veiklos ir
uzsiémimai
(TUM)
Medikamentai
irmedicininiy
prekiy bei
paslaugy
jsigijimas

BVPZ Pirkimo budas
kodas
apklausa
85100000-0 MVP neskelbiama

apklausa

Numatoma
pirkimo verté
(be PVM)

1872

Pirkimas
atliekamas per
savivaldybeés
CPO

Numatomas prekiy
tiekimo / paslaugy
teikimo / darby

periodas

2024 m. 4 ketv.

2024 m. 1 ketv. -
2024 m. 4 ketv.

12

Pirkimo
sutarties
trukme
meénesiais

Pirkimo
iniciatorius

Berta$ius

Bronius
Bertasius

Pirkimo
organizatorius

BertaSius

Bronius
BertaSius



